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Charakterystyka magnesowania  J=f(Hm) dla gatunku  ET 110-30 LS
Magnetization characteristic  J=f(Hm) for grade ET 110-30 LS



0,0

0,2

0,4

0,6

0,8

1,0

1,2

1,4

1,6

1,8

2,0

1 10 100 1000

Po
la

ry
za

cj
a 

m
ag

ne
ty

cz
na

 Jm
, T

M
ag

ne
tic

 p
ol

ar
iz

at
io

n 
Jm

, T

Natężenie pola magnetycznego Hsk, A/m
Magnetic field strength Heff, A/m

Charakterystyka magnesowania  J=f(Hsk) dla gatunku  ET 110-30 LS
Magnetization characteristic  J=f(Heff) for grade ET  110-30 LS
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Polaryzacja magnetyczna Jm, T
Magnetic polarization  Jm, T

Stratność Ps = f(Jm)  dla gatunku ET 110-30 LS
Specific total loss Ps = f(Jm) for grade ET 110-30 LS
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Polaryzacja magnetyczna Jm, T
Magnetic polarization  Jma, T

Stratność pozorna  Ss = f(Jm) dla gatunku  ET 110-30 LS
Specific apparent power Ss = f(Jm) for grade ET 110-30 LS  
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Polaryzacja magnetyczna Jm, T
Magnetic polarization Jm, T

Przenikalność  względna maksymalna µr =f (Jm) dla gatunku ET 110-30 LS
Relative peak permeability µr = f(Jm) for grade  ET 110-30 LS
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Przenikalność  względna maksymalna µr=f(H) dla gatunku ET 110-30 LS
Relative peak  permeability µr = f(H)for grade ET 110-30 LS
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